
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 
       DIREKTORIAUS TARNYBINIO ATLYGINIMO IR DIDŽIAUSIO LEISTINO  
              DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO 

 
2008 m. liepos 25d. Nr. TS-7.137   

                                                                     Rokiškis  
 
    
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000m. spalio 12d.  įstatymo 
Nr.VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832;) 17 straipsnio 28 punktu, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 (Žin., 1993, Nr.28-655; 2005, Nr.80-2904) ,,Dėl 
biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ 4 punktu, 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008m. balandžio 25d. sprendimu Nr.TS-4.70 ,,Dėl Rokiškio 
rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigimo“ 9.5 ir 9.6 punktais, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
            1. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių organizuoti konkursą Rokiškio rajono 
savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus pareigoms užimti. 

2.Nustatyti:   
             2.1. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus tarnybinį 
atlyginimą- koeficientas 20 (bazinės mėnesinės algos dydžiais); 
             2. 2. Didžiausią leistiną  pareigybių skaičių – 8 etatai.  
 
 
Savivaldybės meras                                                                                   Rimantas Velykis  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičienė, 71283 

 

 


